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Punkt 37: Godkendelse af dagsorden

00.22.00-P35-6-21

Beslutning

Sundheds-og Forebyggelsesudvalget 30.05.2022

Fraværende: Stine Andersen

Godkendt.



Punkt 38: Temadrøftelse af forenkling af dokumentation og arbejdsgange

85.02.00-A00-1-22

Resume

Politisk behandling

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget drøfter, 30.05.2022

Byrådet besluttede d. 22.2.22 (sag nr. 88) at fjerne interne dokumentationskrav, regler og administrative opgaver, der ved
siden af de lovpligtige er besluttet af kommunen. På den baggrund præsenteres Sundheds- og Forebyggelsesudvalget i
denne temadrøftelse for det foreløbige arbejde med forenkling på Sundheds- og Forebyggelsesudvalgets område, samt
udvalgte eksempler herfra. Formålet med temadrøftelsen er at give et indblik i hvor arbejdet med forenkling er,
udfordringer i denne sammenhæng, samt drøfte behovet for yderligere arbejde med at fremfinde dokumentationskrav mv.
frem mod det endelige beslutningsforslag.

INDSTILLING

Administrationen indstiller, at Sundheds- og Forebyggelsesudvalget drøfter de indkomne forslag til arbejdet med
Forenkling af dokumentation og arbejdsgange samt det videre forløb frem mod det endelige beslutningsforslag.

Beslutning

Sundheds-og Forebyggelsesudvalget 30.05.2022

Fraværende: Stine Andersen

Drøftet med bemærkning om, at der ønskes et særligt fokus på de borgerrettede områder og arbejdsgange.

Sagsfremstilling

Byrådet besluttede d. 22.2.22 (sag nr. 88) at fjerne alle dokumentationskrav, regler og administrative opgaver, som ved
siden af de lovbestemte er besluttet i Næstved Kommune (herefter i denne sagsfremstilling dokumentationskrav mv.). Det
er i samme forbindelse besluttet, at dokumentationskrav mv., som administrationen anbefaler at beholde, skal politisk
behandles i det relevante udvalg.

Økonomiudvalget godkendte d. 21.3.22 en procesplan for projektets forløb, der præsenterede det igangværende arbejde
med udarbejdelse af et skema til at skabe overblik over dokumentationskrav mv. på hvert af udvalgenes områder. Her blev
det ligeledes besluttet at denne temadrøftelse afholdes i Sundheds- og Forebyggelsesudvalget 30.5.2022 inden den
endelige kvalificering går i gang.

Rammer for Forenkling af dokumentation og arbejdsgange

Formålet med dokumentationskrav m.v. er for eksempel at sikre at kommunens tilbud har en ensartet kvalitet, at
kommunen kan beskrive hvad/hvem/hvor mange der modtager en særlig form for ydelse, at borgerne er blevet givet de
rette tilbud, og at der er indhentet de rigtige godkendelser. Derfor er det vigtigt at se på bureaukrati, som en balance,
mellem at sikre ligebehandling, retssikkerhed, samt mulighed for at kontrollere, og at udføre arbejde på et fagligt funderet
grundlag.

Skema

Da fagudvalgene skal træffe beslutning om, hvilke dokumentationskrav mv. der skaber værdi for kerneopgaven, og derfor
skal bevares, er der igangsat en proces, hvor fagcentrene indenfor hvert udvalgsområde udfylder et skema, der beskriver
dokumentationskrav m.v. på området. Skemaet, se bilag 1, indeholder administrationens anbefaling til udvalgene.

Anbefalingerne følger følgende kategorier:

Rød: anbefales fjernet



Orange: anbefaler en konkret justering, fx en kadence for afrapportering der skifter fra hvert kvartal til årligt
Gul: anbefaler en videre proces, fx en nærmere arbejdgangsanalyse af området
Grøn: anbefales at beholde

Foreløbigt arbejde på udvalgets område

Denne Temadrøftelse tager udgangspunkt i det arbejde, som er foregået hen over foråret på Sundheds- og
Forebyggelsesudvalgets område. Arbejdet har på den tid, der har været tilrådighed, været centreret om at identificere
internt bureaukrati i samarbejde med medarbejderne gennem MED-systemet. Frem mod beslutningssagens fremlæggelse i
september vil der blive arbejdet videre med at udbygge og kvalificere det nuværende materiale gennem yderligere
inddragelse af medarbejderne.

Center for Sundhed og Ældre har fulgt en lignende proces i Ålborg Kommune, og erfaringerne herfra kan opsummeres i
følgende:

Der er umiddelbart afdækket et større antal forslag; men størstedelen heraf udgik ved nærmere gennemgang, da det
ikke omhandlede interne regler besluttet i kommunen.
Ud af nettolisten er blot 15 % anbefalet fjernet – og således 85 % anbefalet fastholdt.
Det er forvaltningens opfattelse, at der på kort sigt kun er begrænsede gevinster ved at fjerne ovennævnte 15 % af
reglerne. På længere sigt er det forventningen i Ålborg, at en revision af sagsgange i deres fagsystem, herunder
brugen af Fællessprog III vil kunne frigive mere tid til kerneopgaven.

På trods af store bestræbelser for at afdække samtlige interne regler
(over bagatelgrænsen) i Center for Sundhed og Ældre, vurderes det, at det i praksis ikke har været muligt at fremfinde alle
interne regler i afdækningsfasen. De udarbejdede lister kan derfor ikke betragtes som udtømmende.

For at skabe klarhed over hvilke regler, arbejdsgange m.v., der falder bort fra 1. september er det administrationens
anbefaling, at de eventuelle øvrige interne regler, der ikke er indgået i afdækningsprocessen, ikke automatisk ophæves pr.
1. september 2022.

Processen vedrørende forenkling af dokumentation og arbejdsgange har været drøftet og behandlet i MED systemet.
Konkret har emnet været drøftet på ekstraordinært Område Med møde samt i virksomhedernes egne Med-udvalg eller
personalemøder. Supplerende hertil er medarbejderne blevet informeret om muligheden for at indmelde egne forslag via
særlig postkasse etableret til formålet.

Drøftelsen

På mødet vil hver virksomhed kort præsentere et af de oplistede eksempler med henblik på drøftelse.

Herud over foreslås at specielt følgende opgaver drøftes:

Kvalitetsstandarder for alle andre områder end servicelovens §83 og §86 (det vil sige ikke lovbundne)
Det Centrale Kostråd

samt at udvalget drøfter, hvorvidt udvalget kan tilslutte sig de foreløbige forslag og det videre forløb frem mod
beslutningssagen, eller om udvalget finder, at der er brug for yderligere tiltag.

Deltagere på temadrøftelsen

Chef for Næstved Madservice, Jakob Buch

Overtandlæge, Nadir Handhal

Distriktsklinikassistent og TR, Mette Johansen

Økonomikonsulent Sundhedscentret, Nina Højmose

Ernæringsassistent Næstved Madservice, Lise Lotte Kristiansen

Videre forløb



Efter temadrøftelsen arbejdes der videre med at kvalificere skemaet, bilag 1, som præsenteres for Sundheds- og
Forebyggelsesudvalget igen til september, hvor udvalget træffer beslutning om, hvilke betydelige dokumentationskrav
m.v. der skal videreføres. På Sundheds- og Forebyggelsesudvalgets møde i september præsenteres samtidig en plan for
det videre arbejde med forenkling. På baggrund af den beslutning laves en samlet afrapportering til byrådet, hvor
resultatet præsenteres.

Økonomi

Administrationen kan oplyse, at byrådet har besluttet at alle unødige dokumentationskrav skal fjernes 1/9-2022 eller
tidligere. Besparelsen ved at fjerne dokumentationskrav og lignende bliver på områderne til forbedring af kerneopgaven.
Besparelsen for de foreslåede bortfald af dokumentationskrav mv. er ikke opgjort.

Bilag

Indberetningsskema Sundheds- og forebyggelsesudvalget



Punkt 39: Behandling af budget 2023 samt indledende igangsætning af
budget 2024 på driften

00.30.10-S00-1-22

Resume

Politisk behandling

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget (beslutter/drøfter), 30.05.2022

Økonomiudvalget har fastlagt udvalgets driftsramme for 2023-26. Udvalget skal beslutte hvordan rammen skal anvendes.
Det nuværende serviceniveau vurderes at kunne holdes indenfor servicerammen, men udvalget må gerne beslutte, at
anvende rammen på en anden måde end hidtil.

Der er mulighed for at behandle driftsbudgettet igen på augustmødet.

Økonomiudvalget har desuden besluttet, at der skal laves en mere tværgående omprioriteringsproces for 2024. Tids- og
procesplan for denne opgave forelægges på udvalgsmøderne i september.

INDSTILLING

Administrationen indstiller, at udvalget

1. beslutter en budgetfordeling svarende til fordelingen i serviceniveaubeskrivelserne (videreførelse af 2022-niveauet)
2. drøfter om udvalget på nuværende tidspunkt har input til nogle temaer indenfor udvalgets eget område eller på

tværs af udvalg, som udvalget særligt ønsker skal indgå i den kommende proces med at skabe et politisk råderum til
budget 2024

Beslutning

Sundheds-og Forebyggelsesudvalget 30.05.2022

Fraværende: Stine Andersen

Ad 1: Godkendt

Ad 2: Udvalget ser den i sammenhæng med sundhedspolitikken, førend konkrete temaer meldes ind.

Sagsfremstilling

Rammen

Økonomiudvalget har den 3. maj besluttet udvalgenes driftsrammer, på baggrund af byrådets drøftelser på
byrådstemaaftenen den 25. april.

1.000 kr. 2023 2024 2025 2026

Udvalgets driftsramme 105.083 102.685 102.685 102.685

Rammen svarer til hvad det nuværende serviceniveau koster.



Budgetrammen, kan godt blive ændret pga. tekniske korrektioner

Rammen kan godt ændre sig. Det kan den hvis der er

- Tekniske korrektioner på udvalgets område.

- Ved genberegning af demografi ud fra nye befolkningsprognose.

- KL udmelder andre forventninger til pris- og lønstigninger

- Der kommer ny lovgivning som medfører flere eller færre udgifter på udvalgets område

For alle ændringerne gælder, at det må forudsættes, at udvalgets udgifter vil stige eller falde med samme beløb, som
udvalgsrammen korrigeres med. Ændringerne kan derfor betragtes som tekniske.

Udvalget skal beslutte hvordan budgettet fordeles på aktiviteter – det kan godt være anderledes end hidtil

Det er udvalgets kompetence, at beslutte hvilke aktiviteter budgetrammen skal bruges på. Det nuværende serviceniveau er
beskrevet i de vedlagte serviceniveaubeskrivelser. Beskrivelserne er de samme som blev vedlagt til budgettemamødet den
25. april, bortset fra en mindre teknisk rettelse af tallet for afstemningen af rammens skyld. Der vedlægges desuden en
budgetoversigt med budgetfordelingen på et mere detaljeret niveau.

Udvalget skal også beslutte hvilket budget virksomhederne skal have

Skal en virksomhedsramme efterfølgende ændres vil det kræve en behandling i udvalget.

Virksomhederne må gerne flytte rundt på budgettet indenfor virksomheden, når der er behov. Det kan fx skyldes, at noget
bliver dyrere end budgetlagt, men også hvis der viser sig nye muligheder, hvor der fås mere for pengene ved at bruge dem
på en anden måde.

Administrationen har ikke nogen forslag til omprioriteringer af budget 2023

Udvalgets samlede budgetramme forventes at holde. Administrationen har derfor ikke beskrevet forslag til
omprioriteringer. Har udvalget ønsker til omprioriteringer, kan de beskrives/beregnes til udvalgsmødet i august.

Takster 2023

I lighed med tidligere år opkræver Næstved Kommune den maksimale takst for forplejningspakke og hovedret
madservice, og ligeledes følges de vejledende maksimale takster på tandplejen. De maksimale takster beregnes og
udmeldes fra ministeriet sidst på året, og øvrige madtakster beregnes samtidig.

Budgetblog 2023

Der er indkommet en kommentar i budgetbloggen som er videreformidlet til Kultur- og Idrætsudvalget, da det omhandler
en frivillig forening.

Økonomiudvalget har besluttet, at der skal beskrives omprioriteringer til budget 2024



Økonomiudvalget vil give god mulighed for at forberede eventuelle omprioriteringer mellem områderne fra budget 2024.
De har derfor den 3. maj besluttet, at der skal iværksættes en proces i hvert fagudvalg, hvor alle budgetposter og tilbud
gennemgås med henblik på at skabe fremtidens råderum. Processen skal bidrage med beskrivelse af realistiske forslag til
omprioriteringer i forhold til budget 2024. I august 2022, i forbindelse med behandling af budgetstrategien i
Økonomiudvalget, fastsættes rammen for omprioriteringerne, herunder hvor meget der skal være omprioriteringsforslag
for. For hver procent, der skal beskrives forslag for, svarer det til 1 mio. kr.

Udvalget kan drøfte, om de allerede nu har input til emner, som administrationen kan starte op på, eventuelt med
inspiration i den vedhæftede budgetoversigt. Der kan også kigges på tværs af udvalgene. Videre proces for budget 2024
fremlægges i udvalget, når Økonomiudvalget har godkendt budgetstrategien og processen for budget 2024.

Bilag

Serviceniveaubeskrivelser - Sundhed og Forebyggelse

Budgetoversigt - Sundhed og Forebyggelse

SFU 30.5.22_budget 2023



Punkt 40: Behandling af anlægsbudget 2023 - 2032

00.30.10-S00-1-22

Resume

Politisk behandling

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget (godkender), 30.05.2022

Udvalget skal vælge hvilke anlægsprojekter, som udvalget ønsker, at fremsende til budgetseminaret i august.

INDSTILLING

Administrationen indstiller, at udvalget beslutter hvilke anlægsforslag, der skal fremsendes til budgetseminaret

Beslutning

Sundheds-og Forebyggelsesudvalget 30.05.2022

Fraværende: Stine Andersen

Udvalget beslutter fortsat at indstille sundhedscenteret til budgetseminaret og at tidsplanen for processen fremrykkes 1 år,
med den samme periodisering.

Sagsfremstilling

Der skal i år laves et 10-årigt anlægsbudget for 2023-2032. Dette anlægsbudget vil være bindende i denne byrådsperiode,
dog med mulighed for mindre justeringer i de kommende års budgetlægninger.

Udvalget har på møde den 7. marts fremsat følgende: Udvalget drøftede nødvendigheden af etablering af nyt
sundhedscenter de kommende år. Udvalget igangsætter selv en proces om behov og muligheder andet halvår af 2022. Det
reserverede beløb på 2 gange 20 millioner fastholdes derfor foreløbigt.

I det nye 10-årige anlægsbudget foreslås der reserveret i alt 40 mio. kr. fordelt med 1,5 mio. kr. i 2024, 13,5 mio. kr. i
2025 og 25 mio. kr. i 2026 jf. bilagt anlægsskema. Anlægget er i kategorien kapacitetsbehov.

Prioriteres først til august

I denne sag er der aktuelt et anlægsønske, i tilfælde af flere anlægsønsker skal de prioriteres, hvis der eventuelt skal
beskrives flere anlægsprojekter til augustmødet, sker prioriteringen først der.

Afledt drift

På alle anlægsforslag skal konsekvenser for den fremtidige drift vurderes. For projekter, hvor der bygges nyt, til erstatning
for en eksisterende aktivitet, bør det medføre fremadrettede driftsbesparelser i form af sparet personaleforbrug pga.
mulighed for optimering af indsatsen eller sparet vedligeholdelse/-energiforbrug i bygningen.

Grundet behov for et øget antal kvadratmeter, i forhold til det nuværende sundhedscenter, er det forholdsmæssigt beregnet
at de afledte årlige driftsudgifter øges med 243.000 kr.



Alternativt forslag

Der er ikke beskrevet et alternativ til nyt sundhedscenter, da Sundheds- og Forebyggelsesudvalget selv ønsker at
igangsætte en proces om behov og muligheder i andet halvår af 2022.

Bilag

Skema anlægsønske 2023_Sundhedscenter



Punkt 41: Beslutninger som følge af budgetkontrol pr. 1. maj 2022

00.30.14-S00-3-22

Resume

Politisk behandling

Sundheds- og Forebyggelsesudvalget (anbefaler/godkender), 30.05.2022

Administrationen har udarbejdet årets anden budgetkontrol. Administrationen forventer at udvalgets regnskab ender med
1,4 mio. kr. i overskud pga. udisponeret bufferpulje og overskud på kørsel til læge og genoptræning på udvalgets
fagområder samt at udvalgets virksomheder forventer 1 mio. kr. i overskud.

INDSTILLING

Administrationen indstiller, at udvalget godkender udvalgets budgetkontrol.

Beslutning

Sundheds-og Forebyggelsesudvalget 30.05.2022

Fraværende: Stine Andersen

Godkendt.

Sagsfremstilling

Hvordan er udvalgets budget fordelt og hvad må udvalget flytte rundt på

Udvalgets budget er opdelt på ét politikområde som er opdelt på virksomheder og fagområder. Budgetfordelingen er
besluttet af udvalget sidste år, da budgettet blev behandlet. Ændring af budgetfordelingen imellem virksomheder og
fagområder indenfor samme politikområde kræver en udvalgsbeslutning. Som udgangspunkt må virksomhedernes budget
ikke ændres i løbet af året, men i tilfælde af økonomiske vanskeligheder må udvalget gerne ændre i virksomhedernes
budget.

Drift - Forventet overskud på 1,4 mio. kr. på fagområdet

Overskuddet er forøget med 0,4 mio. kr. siden sidste budgetkontrol fra marts.

I nedenstående tabel ses det forventede regnskab fordelt på udvalgets politikområde. Beskrivelse af de enkelte områder
ses lige efter tabellen.

I 1.000 kr. Budget
1)

Forventet
regnskab

Forventet over- eller
underskud 2)

Fagområde Sundhed og
Forebyggelse

29.754 28.354 1.400

Anm. 1) Korrigeret budget

Anm. 2) Plus betyder overskud og minus betyder underskud

Politikområde Sundhed og Forebyggelse - forventes overskud på 1,4 mio. kr.



Der forventes overskud på 1 mio. kr. i udisponeret bufferpuje og 0,4 mio. kr. på kørsler. Siden sidst forventes der
overskud på kørsler til læge og genoptræning, der pågår udbud på kørslerne som senere kan påvirke resultatet.
Budgetkontrollen er præget af at der på mange områder kun er afregnet for to eller tre måneder, dvs. det er endnu meget
tidligt at vurdere årsresultatet.

Udvalgets egne virksomheder - Samlet overskud på 1 mio. kr.

Virksomhedernes budget og forventede regnskab indgår ikke i de øvrige tal og konklusioner. Virksomhedernes budgetter
og regnskaber kører som udgangspunkt i eget lukket kredsløb, hvor årets resultat overføres til næste år, hvis de holder sig
inden for de tilladte 2%. Virksomheden er medtaget i sagen for at vise størrelsen af de budgetter, der er udlagt til
udvalgets virksomheder, men også for at afrapportere hvad virksomhederne forventer af årsresultat.

i 1.000 kr. Budget
1)

Forventet
regnskab

Forventet over- eller underskud
2)

Sundhedscenter 31.478 31.478 0

Tandplejen 38.247 37.247 1.000

Næstved
Madservice

10.500 10.500 0

Virksomheder i alt 80.225 79.225 1.000

Anm 1: Korrigeret budget

Anm 2: Plus betyder overskud og minus betyder underskud

Sundhedscenter - der forventes i budgetoverholdelse.

Tandplejen - der forventes overskud på 1 mio. kr.

Det forventede overskud skal bruges til betaling af allerede igangværende behandlinger på tandreguleringsområdet, som
først falder i 2023. Dvs. der forventes at skulle ansøges om dispensation fra 2% overførselsreglerne, så overskuddet kan
overføres til 2023.

Der er overført overskud på 2,7 mio. kr. fra 2021 til 2022, der er søgt dispensation fra 2% overførselsreglerne. Primært
pga. rekrutteringssituationen på tandreguleringsområdet er der opstået et overskud, som skal overføres til fortsat
behandling af borgerne på private klinikker jf. tids- og handleplanen på området.

Næstved Madservice - der forventes budgetoverholdelse.

Der er overført overskud på 1,7 mio. kr. fra 2021 til 2022, der er søgt om dispensation fra 2% overførselsreglerne. Idet der
som følge af et meget ulig år med meget usikkerhed vedrørende indtjeningen er opstået et overskud. Den del af
overskuddet som overstiger de 2%, skal bruges til udskiftning af køle/frost anlæg til CO2 kølemiddel anlæg, som er
lovpligtige efter ny EU-lovgivning.

Priserne er stigende – bliver vi kompenseret?

Priserne på en del varer og tjenesteydelser stiger i øjeblikket kraftigt. De stiger en del mere end budget 2022 er
fremskrevet med. Kommunerne kompenseres som udgangspunkt for prisstigninger. Ved økonomiforhandlingerne af



budget 2023 mellem regeringen og Kommunernes Landsforening, genvurderes forudsætningerne for 2022. Normalt
kompenseres kommunerne ved midtvejsreguleringen, hvis skønnene fra økonomiaftalen afviger med mere end 1 mia. kr.,
hvilket administrationen forventer at de vil gøre. Får vi yderligere bloktilskud til dækning af prisstigninger, skal
Økonomiudvalget, jf økonomistyringsreglerne, tage stilling til om kompensationen skal deles ud på de forskellige
udgiftsområder eller ej. Det vurderes, at eventuelle budgetforhøjelser ikke vil ændre budgetkontrollen nævneværdigt, idet
virksomheder og fagområderne, hvis de får et højere budget, sandsynligvis vil købe/gennemføre de ting, som de i
øjeblikket har måttet spare væk for at overholde budgettet.

Økonomi

Udvalgenes budgetkontrol samles til én samlet budgetkontrolsag til Økonomiudvalget og Byrådet, som behandles den 20.
juni 2022 og i Byrådet den 28. juni 2022.

Bilag

Bilag - SFU Politikområde Sundhed og forebyggelse



Punkt 42: Beslutning vedr. tilskud om støtte til alkoholbehandling af
dobbeltbelastede

00.06.00-A00-1-22

Resume

Politisk behandling

Sundheds-og Forebyggelsesudvalget (godkender), 30.05.2022

INDSTILLING

Administrationen indstiller, at Sundheds- og Forebyggelsesudvalget godkender, at Sundhedscentret modtager puljemidler
svarende til kr. 1.624.44.

Beslutning

Sundheds-og Forebyggelsesudvalget 30.05.2022

Fraværende: Stine Andersen

Godkendt.

Sagsfremstilling

I forbindelse med puljeopslag har Sundhedscentret d. 3. februar 2022 ansøgt om 3 pladser årligt i perioden 2022 – 2025, i
alt 12 pladser  - til alkoholbehandling af dobbeltbelastede m.h.p. døgnbehandling.

D. 11. april 2022 har Sundhedscentret modtaget bevilling fra Sundhedsministeriet svarende til ca. 8 pladser.

Det bevilgede beløb skal anvendes til døgnbehandling af personer med alkoholmisbrug og psykiske problemstillinger.

Behandlingen vil finde sted på behandlingsstedet Ringgården, der er blåstemplet af Sundhedsministeriet som Nationalt
kompetencecenter for dobbeltfokuseret afhængighedsbehandling på baggrund af årelangt udviklingsarbejde på området.

Det kan yderligere oplyses, at Sundhedscentret de foregående år ligeledes har ansøgt ovennævnte pulje og tidligere har
modtaget følgende bevillinger:

2016 – 2019: bevilget kr. 1.410.908
2020 – 2021 bevilget kr. 777.484

Økonomi

Center for Koncernservice kan bemærke at der i Sundhedsministeriets tilsagnsskrivelse er oplyst at tilskuddet i perioden
2023-25 forudsætter bevillingens optagelse på finansloven for de pågældende år, hvilket dog blot plejer at være en forms
sag.

Bilag

Ansøgningsskema 2022 Final

Tilsagn Næstved Kommune dobbeltbelastede 2022



Punkt 43: Meddelelser til orientering

00.22.00-P35-6-21

Beslutning

Sundheds-og Forebyggelsesudvalget 30.05.2022

Fraværende: Stine Andersen

Jakob orienterede om den nye sundhedsreform ”et sammenhængende, nært og stærkt sundhedsvæsen”.
Dorte orienterede om rekruttering af nye sundhedscenterchef.
Jakob orienterede om sundhedsklyngerne.

Sagsfremstilling

Der orienteres om den nye sundhedsreform "Et sammenhængende,nært og stærkt sundhedsvæsen".

Bilag

Aftale - Et sammenhængende, nært og stærkt sundhedsvæsen



Punkt 44: Underskriftsark

00.22.00-P35-6-21

Bilag

Godkendelser SFU 30052022
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